

Kańczuga, dnia 03.06.2011 r

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: „*Remont drogi gminnej Nr 1 10704 R ul. Polna w Kańczudze*”

***Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
Odpowiedz na zapytania Wykonawców***

Podstawa prawna:

Art. 38 ust 1 pkt. 3, ust 4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz., 759 z późn. zm.)

Pytanie 1.

Dotyczy – Przedmiar robót – Dział 5. Przepusty.

Prosimy o jednoznaczne określenie, które pozycje przedmiaru robót dział 5 dotyczą rozbiórki przepustów z rur betonowych pod zjazdami. Czy jest to pozycja 26 czy również 27 i 28 (jeśli tak to prosimy dostosować podstawę wyceny do robót rozbiórkowych)

Odpowiedz:

Został poprawiony przedmiar robót – Dział 5 określający długość rozbiórki przepustów fi 40 cm, 50 cm, 60 cm

Pytanie 2.

Dotyczy – Przedmiar robót – Dział 5. Przepusty

Prosimy o określenie poprawnej ilości oraz rodzaju rur (betonowe czy HDPE) dotyczących przepustów pod zjazdami dla średnicy 60 cm, 50 cm, i 40 cm, prosimy o podanie ilości odcinków przepustów oraz ich długości.

Odpowiedz:

Został poprawiony przedmiar robót – Dział 5 określający rodzaj rur fi 40 cm, 50 cm, 60 cm – wszystkie rury HDPE oraz ilości poszczególnych odcinków

Pytanie 3.

Dotyczy – Przedmiar robót – Dział 5. Przepusty

Prosimy o zweryfikowanie ilości ławy fundamentowej żwirowej przepustów rurowych pod zjazdami. Czy podana ilość jest prawidłowa?

Odpowiedz:

Został poprawiony przedmiar robót – Dział 5 określający ilości ławy fundamentowej żwirowej.

Pytanie 4.

Dotyczy – Przedmiar robót – Dział 5. Przepusty

Prosimy o określenie ile i dla jakich średnic przepustów ma być wykonanych ścianek czołowych. Obecny przedmiar informuje, że należy wykonać ścianki czołowe tylko dla rur fi

50 w ilości 60 szt (30 przepustów) co jest nieadekwatne do długości tych przepustów. Czy dla przepustów z rur fi 60 i 40 cm też należy wykonać ścianki czołowe. Jeżeli tak to w jakich ilościach?

Odpowiedz:

Został poprawiony przedmiar robót – Dział 5 określający rodzaj i ilość ścianek czołowych dla rur fi 40 cm, 50 cm, 60 cm.

Wniosek 5

Proszę o umieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego pełnej dokumentacji projektowej zawierającej m.in. rysunki, przekroje i opis techniczny

Odpowiedz:

dla zadania Zamawiający posiada uproszczoną dokumentację, dołączono do specyfikacji „ opis techniczny oraz przekroje”

Wniosek 6

Proszę o udostępnienie tabeli robót ziemnych według których zostały wyliczone roboty ziemne znajdujące się w przedmiarze

Odpowiedz:

dla zadania Zamawiający posiada uproszczoną dokumentację, roboty ziemne przyjęto z uśrednionej powierzchni.

Pytanie 7

Proszę o wyjaśnienie wyliczenia robót: (1150*1,88) znajdującego się w poz. 5 przedmiaru robót. W pozycji 4 przedmiaru robót jest takie samo wyliczenie ale mnożone razy 2 (1150 *2)

Odpowiedz:

*w przedmiarze robót dokonano poprawki wyliczenia robót winno być 1150*2,0*

Pytanie 8

Proszę o wyjaśnienie pozycji 6 przedmiaru robót. Czy ta pozycja dotyczy wykonania poszerzenia na drodze?

Odpowiedz:

pozycja 6 przedmiaru obejmuje wykonanie nowego rowu przydrożnego

Pytanie 9

Czy płyty ażurowe mają być układane bezpośrednio na ziemi czy na konkretnej podbudowie? Proszę o przedstawienie konstrukcji podbudowy pod płytami ażurowymi

Odpowiedz:

płyty ażurowe winny być ułożone na ziemi oparte o obrzeże betonowe

Pytanie 10

Czy w pozycja przedmiaru nr 27 i 28 należy skalkulować budowę czy roboty rozbiórkowe przepustów?

Odpowiedz:

należy wykonać wg poprawionego działu 5 Przepusty

Pytanie 11

Czy w poz. 31 przedmiaru należy skalkulować rury przepustowe betonowe czy rury HDPE?

Odpowiedz:

należy wykonać wg poprawionego działu 5 Przepusty, tak rury HDPE dla przekroju ϕ 40 cm, 50 cm, 60 cm

Pytanie 12

Czy w poz. 32 przedmiaru robót należy skalkulować ścianki czołowe (chyba błędnie znalazł się tam zapis „analogia rury HDPE”)

Odpowiedz:

należy wykonać wg poprawionego działu 5 Przepusty, błędnie pozostawiono zapis „ analogia rury HDPE”

Pytanie 13

Czy w poz. 32 prawidłowa jest ilość ścianek czołowych? Przy obecnej ilości ścianek przepusty musiały by mieć długość 0,8 m

Odpowiedz:

należy wykonać wg poprawionego działu 5 Przepusty, ścianki czołowe dla rur ϕ 60 cm – 8 szt, dla rur ϕ 50 cm 24 szt. dla rur ϕ 40 cm – 24 szt.

Pytanie 14

Czy do przepustów ϕ 60 i 40 należy również budować ścianki czołowe?

Odpowiedz:

należy wykonać wg poprawionego działu 5 Przepusty, tak dla wszystkich przekrojów rur należy wykonać ścianki czołowe.

W wyniku dokonanych wyjaśnień Zamawiający zmienia zał. nr 8 – Przedmiar oraz zał. 1a Kosztorys ofertowy – wzór. Poprawione dokumenty są do pobrania ze strony internetowej Zamawiającego w dziale Zamówienia publiczne – Katalogu - Przetarg nieograniczony: Remont drogi gminnej Nr 1 10704 R ul. Polna w Kańczudze.

Dokonana zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net

BURMISTRZ
inż. Jacek Sołek